ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ___________ 2020 г.                                                                                                         №
п. Унъюган

О внесении изменений в постановление Администрации

сельского поселения Унъюган от 30.06.2017 № 184
«Об утверждении Порядка содержания в исправном состоянии
средств обеспечения пожарной безопасности жилых и
общественных зданий, находящихся в собственности
муниципального образования сельское поселение Унъюган»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.04.2020 №569 «О внесении изменений в Правила противопожарного режима в Российской Федерации и признании утратившим силу абзаца второго пункта 38 изменений, которые вносятся  в Правила противопожарного режима в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Унъюган:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации сельского поселения Унъюган от 30.06.2017 № 184 «Об утверждении Порядка содержания в исправном состоянии средств обеспечения пожарной безопасности жилых и общественных зданий, находящихся в собственности муниципального образования сельское поселение Унъюган» следующие изменения и дополнения:
1.1. В абзац 12 пункта 3.1. раздела 3 слова "паяльными лампами и другими способами с применением открытого огня" заменить словами "с применением открытого огня (костры, газовые горелки, паяльные лампы, примусы, факелы, свечи)".
1.2. Пункт 2.3 раздела 2 признать утратившим силу.
2. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя главы поселения по строительству и ЖКХ, заведующего отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Балабанову Л.В.

Глава сельского поселения Унъюган

В.И.Деркач